АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2017                         № 989
                                      г.Вытегра

О внесении изменений в муниципальную

программу «Сохранение и развитие кадрового

потенциала отрасли здравоохранения

Вытегорского муниципального района

на 2015-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие кадрового потенциала отрасли здравоохранения Вытегорского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 05 марта 2015 года № 262 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1) абзаце четвертом Основного мероприятия 3 раздела III слова «служебных жилых  помещений» заменить словами «находящихся в собственности Вытегорского муниципального района служебных жилых помещений и жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования»;

2) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации района
                                           А.В. Скресанов

Приложение
к постановлению

Администрации района

от  18.12.2017  №  989

«Приложение 3

к муниципальной программе «Сохранение и развитие кадрового потенциала
отрасли здравоохранения Вытегорского

муниципального района на 2015-2020 годы»
Финансовое обеспечение

реализации программы за счет средств районного бюджета

	Наименование

ведомственной целевой программы, основного

мероприятия
	Ответственный исполни-тель,

участник
	Целевой показатель
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Программа
	Сохранение и развитие кадрового потенциала отрасли здравоохранения Вытегорского муниципального района на 2015 – 2020 годы

	всего,

в том числе:

	472,0
	750,0
	675,0
	750,0
	750,0
	750,0

	собственные доходы район-ного бюджета

	472,0
	750,0
	675,0
	750,0
	750,0
	750,0

	Основное мероприятие 1
	Организация целевой контрактной подготовки медицинских работников
	Администра-ция Вытегор-ского муни-ципального района
	Количество студентов медицинских образовательных организаций, которым выплачивается дополнительная стипендия
	всего, в том числе

	236,0
	232,0
	310,9
	470,0
	232,0
	232,0

	собственные доходы районного бюджета
	236,0
	232,0
	310,9
	470,0
	232,0
	232,0

	Основное мероприятие 2
	Предоставление мер материальной поддержки медицинским работникам учреждений здравоохранения
	Администра-ция Вытегор-ского муни-ципального района
	Количество медицинских работников, получающих меры мате-риальной поддержки

	Всего, в том числе

	236,0
	518,0
	364,1
	280,0
	518,0
	518,0

	собственные доходы районного бюджета
	236,0
	518,0
	364,1
	280,0
	518,0
	518,0

».